
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2017. (III….) önkormányzati rendelete  

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

7/2016. (VI.29.)  önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

 
A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2016. (VI.29.) sz. önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Rendelet) 1. mellékelte az 1. melléklet szerint módosul. 

 
 
2. § 

 
 
E rendelet a 2017. április 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
Nagykáta, 2017. március …. 
 
 
 
 Karsainé Magyar Ildikó     Dorner Gábor 
  jegyző       polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet a 7/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelethez 
 

Heti egyszeri házhoz menő gyűjtésben szereplő utcák jegyzéke 
 
I. körzet        szállítási nap: kedd 
 
Bem József utca,  
Bercsényi utca,  
Bercsényi köz, 
Bocskai István utca,  
Bornemissza Gergely utca,  
Botond utca,  
Dobó utca,  
Gábor Áron utca,  
Görgey utca,  
Homokdűlő,  
Hunyadi János utca,  
Iskola utca,  
Jászberényi út Páratlan oldal 65-ig Páros oldal 70-ig,  
Lenkey utca,  
Mátyás király utca,  
MÁV őrházak, 
Nefelejcs utca,  
Pásztor utca,  
Perczel Mór út,  
Radnóti Miklós utca,  
Rákóczi körút,  
Rákóczi köz,  
Sport utca,  
Széchenyi utca,  
Vásártér utca,  
Víg utca,  
Virág utca,  
Vörösmarty utca 
 
Külterületi gyűjtésben szereplő utcák:  

Alsóegreskáta, 
Alsófeketeerdő,  
Borsósér, 
Erekköz, 
Erdőszőlő, 
Felsőegreskáta, 
Felsőfeketeerdő,  
Horgasér, 
Kétútköze,  
Nagypaskom, 
Öregszőlői út, 
Ráadás, 
Részvényszőlő, 
Tulsópaskom,  
Verdungos,  
Zsellérpaskom 

 



II. körzet                  szállítási nap: szerda 
 
Árpád köz,  
Árpád utca,  
Attila utca,  
Bajcsy-Zsilinszky utca,  
Bajza utca,  
Batthyány utca,  
Czakó András utca,  
Csonka köz,  
Damjanich utca,  
Diófás utca,  
Dózsa György út,  
Egreskátai utca,  
Feszty Árpád utca,  
Gólya utca,  
Gyóni Géza utca,  
Irányi Dániel utca,  
Káthay Mihály utca,  
Kisfaludy utca,  
Kossuth Lajos utca,  
Kölcsey Ferenc utca,  
Liszt Ferenc utca,  
Mikszáth Kálmán utca,  
Mindszenty bíboros utca,  
Petőfi Sándor utca,  
Raáb Márton utca,  
Rózsavölgyi Márk utca,  
Sütő utca,  
Szabadság tér,  
Szent György park, 
Szondy utca,  
Új utca,  
Vasútállomás 
Víztorony utca,  
Zárda utca,  
Zrínyi utca 
 
 
III. körzet        szállítási nap: csütörtök 
 
Akácfa utca,  
Arany János utca,  
Erzsébet utca,  
Fenyőfa utca,  
Fűzfa utca,  
Hajnal köz,  
Hársfa utca,  
Hosszú utca,  
Hosszútó utca,  
Jászberényi utca páratlan oldal 67-től páros oldal 72-től,  
Kázmér utca,  
Kis köz,  
Kiss Ernő utca,  



Kodály Zoltán utca,  
Kovács Magdolna utca,  
Körte utca, 
Linda utca,  
Mária utca,  
Ősz utca,  
Pázsit köz,  
Szabolcs utca,  
Szilva utca,  
Tápió utca,  
Temető utca,  
Tölgyfa utca,  
Tüzelő utca,  
Váci Mihály utca,  
Vasút utca,  
Viola utca,  
Virág köz,  
Wass Albert utca 
 
 
 IV. körzet       szállítási nap: péntek 
 
Ady Endre út,  
Alkotás utca,  
Alkotmány utca,  
Álmos utca,  
Balaton utca,  
Bartók Béla utca,  
Czuczor Gergely utca,  
Csalogány utca,  
Csokonai utca,  
Deák Ferenc utca,  
Előd utca,  
Faiskola utca,  
Futó utca,  
Fuvaros utca,  
Harang utca,  
Huba utca,  
István király út,  
Jeles utca,  
Jókai Mór utca,  
József Attila utca,  
Kadarka utca,  
Kéményseprő utca,  
Kis utca,  
Kövidinka utca,  
Kund utca,  
Kurucz utca,  
Leander utca,  
Lehel tér,  
Lehel utca,  
Lovas utca,  
Munkácsy Mihály utca,  
Nap utca,  
Nyár utca,  



Ond utca,  
Regőczey József utca,  
Rezeda utca,  
Rizling utca,  
Süli Sándor utca,  
Szegfű utca,  
Szőlő utca,  
Tass utca,  
Tavasz utca,  
Töhötöm utca,  
Vadász utca,  
Vágóhíd utca,  
Wesselényi Miklós utca 

 
 
 

Közületek és Intézmények esetében a gyűjtés az utcára vonatkozó szállítási napon 
történik! 
 


